

سوزه

باخت سنگین الاتحاد کلبا

مجیدی در حسرت شکست العین

تیم فوتبال الاتحاد کلبا که هدایت آن را فرهاد مجیدی برعهده دارد، در ورزشگاه هزاع بن زاید، یکی از مسابقات هفته چهارم لیگ برتر امارات را مقابل تیم رده هشتمی العین برگزار کرد. شاگردان مجیدی که فصل جدید را با شکست آغاز کرده ولی پس از آن دو برد متوالی مقابل الوحده و الظفره داشتند، در دیدار حساس و دشوار برابر العین نتوانستند به همین روند ادامه بدهند و یک باخت سنگین را متحمل شدند. العین در دیداری که پایاپای دنبال شد و از نظر تعداد مالکیت و شوت‌های در چهارچوب تفاوتی با شاگردان مجیدی نداشت، توانست به پیروزی ۳ بر صفر دست یابد تا ۷ امتیازی شود و به رتبه چهارم جدول لیگ برتر امارات صعود کند. تیم فوتبال الاتحاد کلبا پس از دو پیروزی و دو گلین شیت متوالی در لیگ برتر امارات، نتوانست مقابل تیم مدعی العین به روند امتیازگیری خود ادامه بدهد و با این باخت سنگین ۶ امتیازی ماند و به رتبه هفتم این رقابت‌ها سقوط کرد. فرهاد مجیدی که به دلیل سابقه بازی برای العین، انگیزه بالایی برای پیروزی مقابل این تیم داشت، نتوانست به هدف خود برسد.

خبر جذاب از پرتغال

ستاره زیر ذره بین آبی‌های لندن

پس از مسابقه جذاب و هیجان‌انگیز پورتو-براگا، نشریه آبولاپرتغال خبر داد پورتو در این مسابقه میزبان ۱۷ استعدادیاب از باشگاه‌های مختلف بوده است. برجسته‌ترین استعدادیاب حاضر هم از سوی باشگاه چلسی انگلیس بوده که با حضور در ورزشگاه دراگائو عملکرد بازیکنان دو تیم را زیر نظر گرفته است. هنوز به صورت رسمی اعلام نشده که استعدادیاب باشگاه چلسی قرار بوده کدام بازیکن را زیر نظر بگیرد اما نشریه پرتغالی مدعی شد مهدی طارمی گزینه مدنظر چلسی است. پیش از این و در روزهای آخر پنجره تابستانی نقل و انتقالات، باشگاه چلسی به دنبال جذب مهاجم بود و از مهدی طارمی به عنوان یکی از گزینه‌های جدی کادر فنی و سران این باشگاه نام برده می‌شد اما سرانجام آنها با اوبامیانگ ستاره اسبق دورتموند به توافق رسیدند.

مریبه آلمانی در رادار لورکوزن

توخل سرمربی آزمون؟

پس از شکست چهار بر صفر لورکوزن برابر بایرن مونیخ و سقوط به رده هفدهم جدول، فرناندو کارو، رئیس این باشگاه در برنامه تلویزیونی شبکه اسپورت وان جزئیات جالبی در خصوص مذاکرات رودی فولر با توماس توخل را فاش کرد. کارو گفت: «رودی فولر سال‌ها پیش به من گفت که با توخل در تماس بوده است.» با این حال، رئیس بایر زمان دقیق مذاکرات را ذکر نکرد. توماس توخل آخرین بار هدایت باشگاه چلسی را برعهده داشت و در سال ۲۰۲۱ با این باشگاه انگلیسی قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. پس از تصاحب باشگاه توسط کنسرسیومی به رهبری میلیاردر امریکایی تاد بوهل، توخل هفتم سی‌تامیر اخراج شد و از آن زمان تاکنون بی‌کار بوده است.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

سردار در میهمانی مهدی

اختلاف طارمی - آزمون؛ بشنو و باور نکن

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

در روزهای اخیر درباره تیم ملی و اتفاقاتی که در اردوی اتریش برای بازیکنان رخ داد، حرف و حدیث‌های فراوانی به وجود آمد. بخصوص پیرامون اختلاف برخی بازیکنان با هم، شایعه‌های زیادی منتشر شد که مضمون آنها نیز اختلاف نظر درباره برخی بحث‌ها بود. قبل از برگزاری نخستین بازی تیم ملی مقابل اروگوئه، خیلی‌ها گفتند نظر کارلوس کی‌روش این است که از سردار آزمون و مهدی طارمی به طور همزمان در ترکیب استفاده نکند. این شایعه وقتی جدی‌تر شد که برابر اروگوئه سردار از ابتدا و

به عنوان مهاجم نوک به میدان رفت و مهدی طارمی روی نیمکت نشست و در ادامه در نقش بال چپ وارد زمین شد و گل برتری ایران را به ثمر رساند. یکی، دو روز قبل از بازی دوم اما اتفاقاتی در اردو رخ داد که البته نقشی در انتخاب ترکیب اصلی توسط کی‌روش نداشت. آزمون از ابتدا در جمع یازده بازیکن اصلی نبود اما مهدی طارمی در ترکیب ثابت قرار گرفت اما در پست بال چپ. یعنی پستی غیر از مهاجم هدف که در بازی اول آزمون آنجا به میدان رفته بود. بنابراین چنین فرضیه‌ای که سردار و طارمی همزمان نمی‌توانند در ترکیب قرار بگیرند از پایه غلط است. چون این دو هرگز در پست دیگری به زمین نرفتند. طارمی به جز دقایقی کوتاه مقابل سنگال، حدود ۱۰۰ دقیقه بال چپ بود و آزمون هم فقط در پست سانترفوروارده به میدان رفت.

اینکه طارمی مثل دوره قبل حضور کی‌روش در تیم ملی در پست بال چپ سیستم ۴-۱-۴-۱ وارد زمین شود و آزمون هم همان مهاجم هدف دلخواه مرد پرتغالی باشد، موضوعی مشخص است. شاید کی‌روش هم با استناد به هماهنگی بالا میان این دو بازیکن، قصد نداشته تا دست خود را مقابل رقبا رو کند. از طرفی دیگر هم لورکوزن و هم پورتو باید جمعه قبل در لیگ‌های آلمان و پرتغال بازی می‌کردند و استفاده در دقایقی زیاد می‌توانست آنها را مصدوم کند یا ناآماده به اردوی تیم‌هایشان بفرستد. این هم یکی دیگر از دلایلی بود که کی‌روش تصمیم گرفت به هر یک از این دو ستاره برای دقایقی بازی بدهد تا آنها برای رقابت‌های لیگ و همچنین لیگ قهرمانان اروپا با تمام با این حال شایعه‌ها دست از سر این

دو بازیکن برنمی‌دارند. بخصوص بعد از تعویض آزمون با طارمی اتفاقی رخ داد که به این اخبار دامن زد. وقتی آزمون می‌خواست جانشین طارمی شود، مهاجم پورتو از گوشه‌ای دیگر بیرون رفت و سمت سردار نیامد. شاید اختلاف نظری میان این دو بازیکن وجود داشته باشد اما تصمیم طارمی ارتباطی با آن نداشت و مهدی از اینکه پاس‌های بازیکنان با بی‌دقتی به او نمی‌رسید، ناراضی و ناراحت بود.

حتی بعد از پایان بازی و در هتل تیم ملی، مهدی طارمی و سردار آزمون باز هم کنار یکدیگر بودند و با هم شوخی‌های همیشگی را انجام می‌دادند. گفتمان میان آنها مثل قبل دوستانه بود تا شایعه قهر یا اختلاف میان این دو از بنیان تکذیب شود. صحبت‌های طارمی در گفت‌وگوهایی

خصوصی که می‌گفت هرگز و هیچوقت با آزمون به مشکل نمی‌خورد و همچنین تکذیب شایعه اختلاف با مهدی از سوی سردار، همه و همه نشان می‌دهد این دو ستاره تیم ملی مشکلی با هم ندارند. پس اختلاف طارمی و آزمون را بشنوید اما باور نکنید.

آزمون در میهمانی طارمی

امشب در هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، پورتو میزبان بایرلورکوزن است. تقابل مهدی طارمی و سردار آزمون برای ما ایرانی‌ها جذاب و تماشایی است. آزمون با لورکوزن به پرتغال و میهمانی طارمی و پورتو رفته. اگر فرصتی فراهم شود شاهد خوش و بش میان آنها خواهیم بود تا ستاره‌های تیم ملی به تمام شایعه‌ها درباره اختلاف‌شان، این بار در قابی متفاوت پایان بدهند.



حسین کنعانی زادگان

ملاقات دوباره با سومما

الاهلی در هفته هشتم لیگ ستارگان قطر، پنجشنبه از العربی میزبانی خواهد کرد. الاهلی دو مدافع مرکزی و ثابت تیم ملی ایران به نام‌های شجاع خلیل‌زاده و حسین کنعانی‌زادگان را در اختیار دارد. شجاع برای این بازی مصدوم است اما کنعانی‌زادگان می‌تواند تقابلی تکراری و جذاب با عمر السومما داشته باشد؛ مهاجم سووری که پیش‌تر نیز مقابل کنعانی بازی کرده بود.



استیون بیت‌آشور

برد کلرادو با شاگرد کی‌روش

کلرادو رابینزد که استیون بیت‌آشور، مدافع راست سابق تیم ملی ایران را در اختیار دارد، در هفته سی و سوم لیگ آمریکا موفق شد دالاس را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد و به رده دهم جدول کنفرانس غرب ام‌ال‌اس صعود کند. استیون بیت‌آشور از ابتدا در ترکیب کلرادو بود اما دقیقه ۶۰ جای خود را به ویلسون اسکاتلندی داد تا ادامه بازی را از روی نیمکت تماشا کند.



احسان حاجی صفی

ابتلای کاپیتان به کرونا

احسان حاجی صفی که طی پنج هفته گذشته سوپر لیگ یونان یکی از مهره‌های ثابت و همیشگی آ.ا.ک آتن بوده و در خط دفاعی این تیم به میدان رفته بود، در آخرین تمرین تیمش علائم بیماری داشت و همین مسئله موجب شد تا از فهرست دیدار برابر لونیوکوس خط بخورد. کاپیتان تیم ملی ایران به دلیل ابتلا به ویروس کرونا نتوانست آ.ا.ک آتن را در دیدار با لونیوکوس همراهی کند.

گزارش

سومین گل فصل به نام شهاب

زاهدی منتظر چشمک کی‌روش

شهاب زاهدی به بازیکنی مهم در ترکیب پوشکاش تبدیل شده و توانسته گل‌های سرنوشت‌سازی برای این تیم به ثمر برساند. این مهاجم ۲۷ ساله که تا قبل از بازی این هفته ۲ گل برای پوشکاش زده بود، برابر فهورا موفق شد سومین گل فصل خود را به ثمر برساند. بر همین اساس و در آخرین مسابقه هفته نهم لیگ برتر مجارستان، تیم فوتبال پوشکاش آکادمی که شهاب زاهدی را برای چهارمین دیدار پیاپی در ترکیب و خط حمله داشت، در ورزشگاه پانچو آرنو به مصاف تیم رده هشتمی فهورا

رفت. شهاب زاهدی که در چهار هفته گذشته لیگ مجارستان به طور میانگین در هر دو مسابقه یک گل به ثمر رسانده بود، همین رویه را در دیدار مقابل فهورا نیز دنبال کرد و توانست تک گل تیمش را بزند. مهاجم ایرانی پوشکاش که در هشت مسابقه این فصل لیگ مجارستان ۲ گل از ۹ گل پوشکاش را به‌نام خود ثبت کرده بود، در جدال با فهورا هم توانست مؤثر ظاهر شود و گلزنی کند. تیم فوتبال پوشکاش پس از هفت

هفته شکست‌ناپذیری متوالی که با سه پیروزی و چهار تساوی برای آنها همراه بود، در دیدار مقابل فهورا هم بدون باخت ماند و به تساوی یک بر یک رضایت داد تا ۱۴ امتیازی شود و در جایگاه پنجم جدول لیگ مجارستان قرار بگیرد. زاهدی برابر فهورا مثل همیشه فرصت بازی برای پوشکاش را به دست آورد و در نهمین بازی فصل خود در لیگ مجارستان، سومین گلش را به ثمر رساند. زاهدی که در زمان مربیگری دراگان اسکوچیچ به اردوی تیم ملی دعوت شد و در یک بازی تدارکاتی نیز به

میدان رفت، با بازگشت کی‌روش نتوانست نظر مثبت این مربی پرتغالی را به خود جلب کند. کی‌روش بیشتر روی بازیکنانی نظر داشت که سابقه همکاری با او را در دوره قبل داشتند و به همین دلیل نوبت به مهاجمی چون زاهدی نرسید تا حضور در اردوی وین را تجربه کند. با این حال زاهدی ناامید نیست و در این هفته‌های باقیمانده تا جام جهانی تلاش می‌کند تا شاید بتواند از اندک شانس خود سود ببرد و در لیست ایران برای جام جهانی قرار بگیرد.

